INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
manutenção do passeio público na altura
do número 460 da Rua Rio Claro,
Camilópolis.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe manutenção do
passeio público na altura do número 460 da Rua Rio Claro, Camilópolis.

Conforme foto, a calçada encontra-se bastante danificada, situação que pode ocasionar
acidentes no local, principalmente com pessoas idosas e com dificuldade de locomoção.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 10 de março de 2020.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
39003100300031003A005000

		2020-03-10T12:45:24-0300